
Smlouva o zajištění a realizaci autobusové dopravy z ČR do Francie a
zpět vC. transferů a poznávacích transferů na zajištění: ,,Realizace
jazykově poznávacího zájezdu žáků Gymnázia Říčany do Francie-
Provence".

2oz3
Smluvní strany.

Dodavatel

Autoškola Pella s.r.o.

se sídlem: Volyňská 446, Strakonice, 386 01
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích oddíl C,

Vložka 1342

jednající:
IČO: 45021228 DIČ: CZ45021228

Bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu: 109 959 856/0300

dále jen ,,Dodavatel"

a
Gymnázium Říčany, příspěvková organizace
Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany
Kontakt: , mail:
ID datové schránky: ybbfdji, ičo 61388572, lZO: 108 052 958, RED IZO školy 600 007 766,
organizační číslo školy 10904, Zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21
Praha 5
Zastoupeno:

dále jen ,,Objednatel"

uzavřely v souladu s ustanoveními § 2521 - 2549 zákona č. 89/2012 Sb. a zákona č.
159/1999 Sb,

Smlouvu o zajištěni a realizaci autobusové dopravy z ČR do
Francie a zpět vC. transferů a poznávacích transferů na

zajištění: ,,Realizace jazykově poznávacího zájezdu žáků
Gymnázia Říčany do Francie-Provence".

Smlouva uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu

Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu (dále jen veřejná zakázka).



l. Předmět smlouvy.
Na základě této smlouvy se Dodavatel zavazuje zajistit a realizovat dopravu pro 51 osob
(pedagogové a studenti Gymnázia Říčany, Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Řičany u
Prahy) zahraničním autobusem a to v termínu od 17.3.2023 do 24.3.2023:

E z místa: Gymnázium Říčany, příspěvková organizace, Komenského náměstí 1280/1,
251 01 Říčany
do místa: ubytovací kapacity Saintes Maries de la Mere, Francie

Al a dále transfery
a poznávací transfery dle programu:

1. den: odjezd, tranzit z ČR (Gymnázium Řičany, Komenského náměstí 1280/1, 251 01
Říčany ) l Francie (ubytovací kapacity Saintes Maries de la Mere)

2. den: francouzské vnitrozemí- římský akvadukt Pont du Gard, Avignon, přejezd
do oblasti Camarque.

3-6. den: poznávací program: skalní vesnice Les Baux de Provence, San Rěmy de
Provence, historické de Glanum, Monastére St Paul de Mausole, zastávka ve
městě Arles, Provence-Alpes-Côte d'Azur, vesnice Roussillon, NP Cahelongues,
okolí Marseille, město Aigues Mortes, NP Camarque, rezervace Parč
Ornithologique de Pond Gau, městečko Saintes-Maries-de-la-Mer.
Doplňkově: výlet do Carcassonne, Canal du Midi

7. den: východ Azurového pobřeží - Monaco
Doplňkově: Nice, Cannes

8. den: odjezd z Francie do ČR (Gymnázium Říčany, Komenského náměstí
1280/1, 251 01 Říčany)

Dodavatele se zavazuje, že splňuje podmínky pro provozování autobusové dopravy a splňuje
podmínky pro výjezd autobusu do zahraničí, VC. dodržování podmínek pro autobusovou
dopravu (limity apod.)

Dodavatel se zavazuje, že řidiči autobusu splňuji podmínky pro řízení autobusu a mají k tomu
příslušné oprávněni.

Dodavatele se zavazuje realizovat předmět smlouvy zahraničním autobusem ve výborném
technickém stavu a úrovně.

Dodavateli nejsou známy vady na zahraničním autobuse, které by bránily výjezdu autobusu
do zahraničí.

Dodavatel označí autobus na viditelném místě cedulkou: ,,Francie-Provence, Gymnázium
Řičany" pro lepší identifikaci autobusu pro studenty a pedagogy gymnázia.

Dodavatel zajisti pro studenty a pedagogy na cestě pravidelné zastávky.

Objednatel se zavazuje za poskytnutou dopravu zaplatit úplatu.

ll. Cena



Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět plnění činí: 225.000,- CZK VC. DPH a
....,,,..........=........................ CZK bez DPH.

V ceně je zahrnuta:
mzQa řidičů a diety/cestovné

K) silniční poplatky, daně, dálniční známky
čekací doba

0 ubytováni řidičů
strava řidičů

iá léčebné výlohy řidičů
N náklady na pohonné hmoty
N náklady na údržbu a technickou údržbu (oleje apod.) autobusu
Ed náklady na úklid autobusu
tá náklady na provoz autobusu

náklady na realizaci cesty
6ä povinná platba obratové daně pro průjezd Německem

parkovací poplatky
r náklady na opravy autobusu, odtah apod.

pojištěni autobusu
pojištění ňdičů

A transfery
© poznávací transfery .

náhradní autobusová doprava v případě poruchy nebo nehody vC. Nákladu
souvisejÍcÍch s náhradní autobusovou dopravou (přistaveni autobusu, náhradní řidič,
náklady na cestu apod.)

}8 dodavatel se zavazuje udržovat autobus v čistotě a zajisti pravidelný úklid
autobusu po dobu realizace předmětu plnění

Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele.

Doplňkově může Dodavatel poskytnout studentům a pedagogům drobné občerstveni a
nápoje a to za úplatu.

Ill. Platební podmínky.
Dodavatel vystaví a zašle Objednateli fakturu. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů,

Platba proběhne po návratu do 31.3.2023.

Cena bude uhrazena na bankovní účet Dodavatele č. 109 959 856/0300 vedený u banky
ČSOB a to na základě faktury vystavené Dodavatelem.

Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1
% z ceny dané touto smlouvou vC. DPH, a to za každý i započatý den prodlenl; nejméně
však 500,- kč a nejvýše do výše ceny dané služby.

V případě písemných stížností Objednatele na služby Dodavatele si Objednatel vyhrazuje
právo na snížení úhrady za dopravu a to dle potíží, které při přepravě vznikly. Objednatel by



tuto situaci řešil reklamací a to na místě nebo po návratu do ČR. Dodavatel se zavazuje
napravit vady a nedostatky obratem.

IV. Stornopodmínk'y
Objednatel má právo odstoupit od smlouvy. Smlouva je zrušena ke dni doručení
písemného podání Dodavateli nebo ke dni oznámení o uložení zásilky s oznámením o
odstoupení od smlouvy na poště.

Objednatel má právo od smlouvy odstoupit bez udáni důvodu, vždy písemnou formou.

V. Práva a povinnosti smluvních stran.
V případě poruchy či dopravní nehody autobusu zajistí Dodavatel na vlastni náklady
náhradní autobusovou dopravu do místa určeni a to nejpozději do 24 hodin.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran.
Smluvní strany si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a byla uzavřena po vzájemném
projednání a podle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za
nevhodných podmínek.

Práva a povinnosti smluvních stran, které tato smlouva vysloveně neupravuje, se řídí
ustanovením obchodního zákoníku, stejně jako dalšími závaznými právními předpisy.

Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel i
Dodavatel obdrží jedno vyhotovení,

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede
uveřejněni v souladu se zákonem Objednatel.

Ve Strakonicích dne 14.3. 2023
V Říčanech dne " 6 "q" 2023

za Dodavatele
Mgr. Zuzana Pokorná
ředitelka školy

Gym núňum Říčanv,
Příspěvknvú nrga nizace

sc sid!cm IlillIIČSIÍ 1280/]
ZŠ! Ŕ|'čaln
iůj m 57? @


